
 
TECHNICKÝ LIST 
 

 

Poznámka: Informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich testů a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů, 
podkladů, počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Z těchto důvodů nemůžeme obecně přijmout 
odpovědnost za dosažené výsledky.  
Distributor: STAVMAT STAVEBNINY a.s. • Na hlavní 18, 182 00 Praha-Březiněves, +420 311 670 607, www.stavmat.cz Datum revize. 15.11.2017 

TĚSNICÍ PÁS 
 
Vodotěsný elastický pás určený pro pružnou a trvalou ochranu rohů, koutů, přechodů a průchodů při 
aplikaci hydroizolačních stěrkových hmot jako je ST line Hydroizolace koupelnová a ST line Tekutá 
lepenka 2K. Vhodný na běžné stavební podklady v interiéru i exteriéru, odolává trvale vlhkému 
prostředí. 
 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Těsnicí pás zapracujte do první vrstvy čerstvě nanesené stěrky. Následně aplikujte další vrstvu v 
souladu s návodem k použití daného produktu. 
 
Balení:  

 šířka 120 mm, návin 10 m nebo 50 m 
 
Technické údaje:  
Báze   polypropylenová síťovina opatřená kaučukovým nástřikem 
Teplotní odolnost -35°C až +100°C 
Vodotěsnost  40 bar 
Pevnost v tlaku  7 MPa 
Průtažnost  70% (+20°C) 
 
 
Bezpečnost:  
Dodržujte běžné podmínky hygieny a bezpečnosti práce. Případné další pokyny viz. informace 
uvedené na etiketě výrobku. 

http://www.stavmat.cz/

